SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 981/2009

                        A  PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE –
FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 24 do Regimento Geral  da Universidade,
combinado com a Portaria nº 02/2009 de 01/01/2009, do Magnífico Reitor desta IFES,

RESOLVE:

                     Art. 1º - Designar os professores que irão compor a Banca Examinadora para Seleção
de Professor da Classe D I, Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para
provimento de 02 (duas) vagas de Professor Graduado em  Engenharia ou em curso da área das
Ciências Exatas e da Terra, com Pós-Graduação ou com Formação Pedagógica, 40h-DE. Área do
Conhecimento: Engenharias e Ciências Exatas e da Terra. Matérias:  Manipulação de Instalações
de  Refrigeração  Industrial,  Comercial  e  Ar  Condicionado  e  Projetos  de  Instalações  de
Refrigeração Industrial, Comercial e Ar Condicionado, do Colégio Técnico Industrial

    Prof. Mestre PAULO VALÉRIO SARAÇOL (Presidente)
               Prof.  Mestre LUIZ ÂNGELO SOBREIRO BULLA (Titular)
               Prof. Especialista NORACY CASTRO FILHO  (Titular)
               Prof. Especialista PAULO EDUARDO HANSMANN (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação
Em 22 de maio de 2009.

CLEUZA MARIA SOBRAL DIAS
Pró-Reitora de Graduação

http://www.conselhos.furg.br/converte.php?arquivo=portarias/2009/maio...

1 de 1 24/7/2009 08:49